



Skierniewice, dnia 04 listopada 2024 r.

Nr sprawy: 26/2024/IX

Informacja o pytaniach do SWZ

Dotyczy:

Serwis czterech agregatów prądotwórczych gazowych typ G3516H produkcji CATERPILLAR, znajdujących się na terenie Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Skierniewicach.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 (do postępowania załącznik nr 10 do SWZ Draft Umowy):

§ 1 ust 3. Dostępny jest oficjalny program regeneracji części Cat Reman. Polega on na fabrycznej regeneracji części silnika (pompy, głowice, etc.) przez Producenta. Części są sprawdzane, badane i odbudowywane do jakości części pierwszego montażu. Ich jakość i gwarancja jest taka sama jak części nowych. Części Reman są gotowe do zamówienia na stokach magazynowych Producenta. Zużyte części są oddawane do Producenta. Dalsze informacje są dostępne na stronach internetowych Dealera Cat. Wykonawca dodaje, iż poza niższymi kosztami naprawczymi oraz względami ekologicznymi program ma tę zaletę, że części regenerowane są bardziej dostępne niż części pierwszego montażu (wykorzystywane głównie do produkcji nowych urządzeń). Czy Zamawiający wyraża akceptację na korzystanie z programu części regenerowanych Cat Reman?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje korzystanie z programu części regenerowanych Cat Reman do napraw w ramach umowy z gwarancją jakości producenta.

Pytanie 2 (do postępowania załącznik nr 10 do SWZ Draft Umowy):

§ 1 ust 6. Wykonawca wnosi o wydłużenie czasu dojazdu serwisu na nie więcej niż 24 godziny od momentu powiadomienia e-mailem przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego wraz (...).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, który otrzymuje brzmienie:



„6. Czas dojazdu serwisu powinien wynieść nie więcej niż 24h od momentu powiadomienia e-mailem przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego wraz z potwierdzeniem telefonicznym.”.

Pytanie 3 (do postępowania załącznik nr 10 do SWZ Draft Umowy):

§ 1 ust 7. Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu podjęcia stosownych działań do 24 godzin (do przyjazdu serwisu włącznie), czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie do 24 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, który otrzymuje brzmienie:

„7. Wykonawca zobowiązany jest do dokonania naprawy niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 5 dni od daty zgłoszenia Wykonawcy dokonanego pisemnie, w formie e-mail: na adres lub faksem na nr Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia stosownych działań w okresie do 24 h (do przyjazdu serwisu włącznie).”

Pytanie 4 (do postępowania załącznik nr 10 do SWZ Draft Umowy)

§ 1 ust 8. Wykonawca proponuje zapis rozszerzający możliwości reagowania na terminy w przypadku braku dostępności części na magazynach Producenta, konieczności wykonania dalszych ekspertyz, czynności diagnostycznych, korzystania z podwykonawców, ograniczeń niezależnych ani od Zamawiającego, ani od Wykonawcy, a które mają wpływ na ponoszenie ryzyk oraz kosztów ewentualnych kar przez właśnie Wykonawcę.

Proponujemy zapis ustępu:

Jeżeli naprawa z przyczyn niezależnych od Wykonawcy nie będzie możliwa w terminie określonym powyżej, Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić o tym fakcie Zamawiającego na piśmie, ewentualnie za pośrednictwem wiadomości e-mail, wskazując jednocześnie proponowany termin usunięcia wady i/lub usterki. W takim przypadku Zamawiający i Wykonawca wspólnie pisemnie ustalą termin usunięcia wady lub/i usterki, który uwzględni udokumentowany czas dostawy części zamiennych i gospodarczą potrzebę wyznaczania stosownego dłuższego terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, który otrzymuje brzmienie:

„8. Jeżeli naprawa z przyczyn niezależnych od Wykonawcy nie będzie możliwa w terminie określonym powyżej, Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić o tym fakcie Zamawiającego na piśmie, ewentualnie za pośrednictwem faksu lub wiadomości e-mail, wskazując jednocześnie proponowany termin usunięcia wady lub/i usterki. W takim przypadku, Zamawiający i Wykonawca wspólnie pisemnie ustalą termin do usunięcia wady lub/i usterki, który uwzględni udokumentowany czas dostawy części zamiennych i gospodarczą potrzebę wyznaczania stosownego dłuższego terminu”.

Pytanie 5 (do postępowania załącznik nr 10 do SWZ Draft Umowy)

§ 1 ust 9. Wykonawca prosi o wydłużenie zobowiązania do 24 godzin.



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, który otrzymuje brzmienie:

„9. Niezależnie od obowiązku naprawy, Wykonawca zobowiązany jest w czasie do 24 godzin od daty i godziny otrzymania zgłoszenia podjąć działania doraźne mające na celu ograniczenie niepożądanych skutków usterki, o ile podjęcie takich działań Zamawiający lub Wykonawca uzna za konieczne.”

Pytanie 6 (do postępowania załącznik nr 10 do SWZ Draft Umowy)

§ 3 ust. 6. Wykonawca zakłada, że koszt dojazdu serwisu, koszt pracy serwisanta oraz koszt części zamiennych koniecznych do przeprowadzania napraw NIE są ujęte w zakresie Zadania 1 oraz Zadania 2, ale są ujęte (będą) w maksymalnym wynagrodzeniu obydwu zadań § 3 ust. 6. – czy jest to prawidłowe założenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

1. Dla Zadania 1 wynagrodzenie podane w § 3 ust. 2 obejmuje wszystkie koszty związane z wykonaniem przez wykonawcę czynności wymienionych w § 1 ust. 1 Zadanie 1 włącznie z kosztami dojazdu, pracy serwisantów oraz materiałów niezbędnych do wykonania powyższych prac;
2. Dla Zadania 2:
 - wynagrodzenie podane w § 3 ust. 3 - Usługa dyżuru StandBy rozliczane będzie miesięcznie ryczałtem (nie są w tym przypadku potrzebne raporty) – zgodnie z § 3 pkt 3 Umowy.
 - wynagrodzenie za czas pracy serwisu i dojazd fakturowane będą miesięcznie po wykonaniu naprawy – zgodnie z § 3 pkt 5 i 6 oraz 7 Umowy, podstawą do wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie podpisany obustronnie protokół wykonania w danym miesiącu czynności serwisowych lub miesięczny raport pracy.

Dla przejrzystości Umowy Zamawiający koryguje zapisy § 3 ust. 1 – 6, które otrzymują brzmienie:

„§ 3

Wynagrodzenie Wykonawcy

1. Za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie ustalone zgodnie ze złożoną ofertą. Ze względu na podział przedmiotu umowy na dwa zadania system wynagrodzenia został podzielony.
2. Za wykonanie Zadania pierwszego (przeglądy), Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie miesięczne w kwocie.....zł netto, plus należny podatek VAT.....% co stanowi kwotę.....zł brutto.
Za wykonanie poszczególnych przeglądów z Zadania pierwszego wynagrodzenie rozliczane jest zgodnie z poniższym cennikiem.



Rodzaj przeglądu	Cena przeglądu netto [zł]
Wymiana oleju	
Wymiana glikolu	
PM2000	
PM4000	
PM8000	
TE	
TC 01	

Do ceny netto należy doliczyć podatek VAT.....%

3. Za wykonanie Zadania drugiego (serwis standby) Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie miesięczne w kwocie.....zł netto, plus należny podatek VAT.....% co stanowi kwotę.....zł brutto. Powyższe wynagrodzenie nie obejmuje kosztów dojazdu serwisu, kosztów pracy serwisanta oraz kosztów użytych części zamiennych.
4. Dla Zadania drugiego koszty dojazdu serwisu, koszty pracy serwisanta rozliczane będą wg stawek określonych w ust 5 oraz czasu pracy (poświadczonego w raporcie serwisowym). W przypadku konieczności napraw z wykorzystaniem części zamiennych Wykonawca przedstawi do akceptacji Zamawiającego kompletną ofertę na części według aktualnego cennika (kosztorys naprawy).
5. Do kalkulacji napraw, o których mowa w ust. 4 niniejszego paragrafu, ustala się:
 - a) cenę jednej roboczogodziny jednego pracownika serwisu na kwotę brutto zł (słownie...../100); lub
 - b) koszt roboczogodziny zespołu pracowników serwisu (niezależnie od ilości pracowników wykonujących daną naprawę) na kwotę brutto zł (słownie:...../100);
 - c) ryczałt za dojazd bruttozł (słownie /100).
6. Łączne wynagrodzenie związane z wykonywaniem przedmiotu umowy w zakresie obydwu Zadań w okresie realizacji Umowy (36 miesięcy) wynosi:
 - 1) wynagrodzenie za Zadanie pierwsze (przeglądy) w kwocie zł netto, plus należny podatek VAT.....% co stanowi kwotę.....zł brutto. Powyższe wynagrodzenie obejmuje koszty dojazdu serwisu i koszty pracy serwisanta,
 - 2) wynagrodzenie za Zadanie drugie (serwis) w kwocie zł netto, plus należny podatek VAT.....% co stanowi kwotę.....zł brutto. Powyższe wynagrodzenie obejmuje szacowane koszty dojazdu serwisu i koszty pracy serwisanta. Wynagrodzenie to nie obejmuje kosztów użytych części zamiennych."

Pozostałe postanowienia § 3 nie ulegają zmianie.





W ślad za zmianą § 3 ust. 1-6 Umowy, Zamawiający dokonuje zmiany Formularza oferty i informuje, że wynagrodzenie za Zadanie drugie należy rozbić na wynagrodzenie za serwis (usługa stanby) oraz (szacowane) wynagrodzenie za robociznę w ilości 4 godziny i 5 przyjazdów w miesiącu. W Tabeli należy podać wynagrodzenie łączne na 36 miesięcy dla każdego z Zadań.

Tabela Formularza oferty pkt 1 Cz. A otrzymuje brzmienie:

A. Wynagrodzenie za:

Przedmiot zamówienia – cz. I	Wartość netto bez VAT (PLN)	Stawka % VAT	Wartość brutto z VAT (PLN)
<u>Zadanie 1</u> Wynagrodzenie za przeglądy: 68 wymian oleju, 4 wymiany glikolu, 12 przeglądów rocznych, 24 przeglądów P2000, 8 przeglądów P4000, 12 przeglądów P8000, 4 przeglądy TE, 4 przeglądy TC01 wraz z kosztami roboczogodzin i kosztami dojazdów			

Przedmiot zamówienia – cz. II	Miesięczne wynagrodzenie Wykonawcy netto (PLN)	Liczba miesięcy świadczenia usługi	Wartość netto zamówienia bez VAT (PLN)	Stawka % VAT	Wartość brutto z VAT (PLN)
Zadanie 2 Obejmuje wynagrodzenie za: 1) serwis, płatny co miesiąc obejmujący usługę stanby przez 36 m-cy, 2) koszty robocizny w ilości 4 godziny na 1 serwis, 5 razy w miesiącu = 720 godzin przez 36 m-cy, 3) ryczałt za dojazdy w ilości 5 dojazdów w miesiącu = 80 dojazdów przez 36 miesięcy. Razem wynagrodzenie za Zadanie 2		36			

Razem wynagrodzenie za przedmiot zamówienia	Wartość netto bez VAT (PLN)	Stawka % VAT	Wartość brutto z VAT (PLN)
Zadanie 1 oraz Zadanie 2			



Nowy Formularz oferty do pobrania w dokumentacji przetargu.

Pytanie 7 (do postępowania załącznik nr 10 do SWZ Draft Umowy)

Wykonawca ma pytanie dotyczące maksymalnego wynagrodzenia zawartego w § 3 ust. 6: wartość ta będzie określona w umowie jako suma wartości, którą Zamawiający przeznaczył na realizację: Zadania 1, Zadania 2 oraz na realizację napraw; w tym części zamiennych, robocizny i dojazdów. Czy jest to prawidłowe założenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wysokość wynagrodzenia Wykonawcy obejmuje realizację Zadania 1 i Zadania 2 bez części zamiennych dla Zadania 2, zgodnie z odpowiedzią na pytanie 6.

Pytanie 8 (do postępowania załącznik nr 10 do SWZ Draft Umowy)

Wykonawca zastanawia się, co się zdarzy w przypadku, gdy maksymalne wynagrodzenie obydwu zadań zawarte w § 3 ust. 6 nie wystarczy na wypełnienie Umowy do końca zakładanego okresu; czy maksymalne wynagrodzenie będzie zwiększone aneksem do niniejszej Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował w Umowie z pojęcia „maksymalne wynagrodzenie”. W § 3 wpisane będzie wynagrodzenie z oferty Wykonawcy. W przypadku zmiany zakresu usługi, wynagrodzenie ulegnie zmianie zgodnie z postanowieniami § 12 Umowy.

Pytanie 9 (do postępowania załącznik nr 10 do SWZ Draft Umowy)

W § 3 ust. 4 jest odwołanie do stawek określonych w ust. 6, wydaje się, że odniesienie powinno dotyczyć stawek zawartych w ust. 5.

Odpowiedź:

Tak, odwołanie dotyczy ust. 5.

W ślad za zmianą Formularza ofertowego i zmianą treści Umowy, Zamawiający na podstawie art. 136 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedłuży termin składania ofert o 6 dni (czas niezbędny na przygotowanie oferty) dni tj. do dnia 18.11.2024 r.